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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı iken AFK Enterprise AG. Şirketine sattığımız Avod Altın Madencilik Enerji İnşaat Sanayi ve
Ticaret A.Ş. (Avod Madencilik) ile ilgili, https://www.madengazetesi.com.tr/
golge-oyunlari-avod-ve-kenz-madencilik-satislarinin-ardindaki-gizli-gercekler/289/

  

İnternet sitesi hakkında mesnetsiz ithamlarından dolayı savcılığa suç duyurusunda bulunulmuştur,

  

Birçok borsa şirketi gibi bizimde onlarca kez karşılaştığımız; ‘kötü haber yap - kaldırmak için para talep et' sistemine 
boyun eğmeyip, tüm hukuki haklarımız sonuna kadar takip edilecektir. Haber içeriğinde Avod Madencilik'in satıldığı AFK 
Enterprise AG. Şirketinin arkasında kimliği belirsiz bir alıcının olduğu iması yapılmış ve yatırımcılarımızın kafasında soru 
işaretleri oluşturulmaya çalışılmıştır.

  

Bu vesile ile siz sayın yatırımcılarımıza kısaca bilgilendirme ihtiyacı duyulmuştur;

  

 

Şirketimiz;  Avod Madencilik hisselerine karşılık, İsviçre merkezli  AFK Enterprise AG  şirketinin bağlı  ortaklığı olan 
Planet-Scan AG şirketinin 23.436 hissesinin (sermayesinin %2,3436'na eşittir) karşılığı hisse senedini Swap şeklinde devir 
etmiştir.
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AFK Enterprise AG. Şirket yetkilisi ve ortaklarından Hint asıllı İsviçre vatandaşı Sn. Ajay Kumar‘dır. AFK Enterprise AG. 
Şirketi, Almanya, İsviçre, Hindistan, Dubai, Abu Dabi'de enerji madencilik, otelcilik, havacılık sanayisi, bilgisayar oyun 
sektörü ve daha birçok alanda faaliyet göstermektedir. Türkiye'de de birçok şirket ve holdingler le birlikte faaliyetlerini 
sürdürmektedir.

  

Sayın Yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.

  

 

  

 

  

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


